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نماینده تبریز : قره باغ با قدرت نرم حضرت عباس آزاد خواهد شد نه با تکیه بر
صهیونیستها

دکتر علیرضا بیگی نماینده تبریز اسکو و آذرشهر، با تاکید بر اینکه ما باید پاسخگوی تاریخ باشیم، گفت: اسناد زیادی از

حمایت ایران از قره باغ وجود دارد به طوریکه کلیپهای زیادی پخش شد که در جنگ اول قره باغ چه سردارهایی از

ایران در آن جنگ حضور داشته و دلاوری و رشادت ها نشان دادهاند.

به گزارش خبرگزاری آران، نماینده مردم تبریز، آذرشهر، اسکو در مجلس شورای اسلامی امروز در کنفرانس علمی «جنگ قره باغ، بیم هاو امیدها» که با همت مؤسسه مطالعاتی و

تحقیقاتی قفقاز ، آناتولی و آسیای میانه و موسسه تاریخ و فرهنگ ایران دانشگاه تبریز برگزار گردید، اظهار کرد: ذات بشر و جامعه به سمت جذب منفعت و دفع ضرر است که در

مقیاس بزرگ به آن منافع ملی گفته می شود.

احمدعلیرضا بیگی افزود: بازیگران جنگ قره باغ نیز بخاطر منافع ملی خودشان درگیر این مناقشه شده اند به طوریکه جمهوری آذربایجان در تلاش برای جذب اراضی از دست خود

می باشد که البته آزادی اراضی اشغال شده یک امر مقدس است.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس اضافه کرد: ترکیه می خواهد پدرخواندگی و رهبری در مناطق ترک را نشان داده و مبارزات به ظاهر ضد صهیونیست را رهبری کند که

آزادسازی اراضی از دست رفته فرصت مناسبی برای آنهاست.

وی تصریح کرد: برقراری سفارت رژیم صهیونیستی در ارمنستان به خاطر جلب توجه بود نمونه ای از سیاست های قفقازی رژیم صهیونیستی می باشد و علاقه دارد در مناسبات این

منطقه علیه ایران نقش آفرینی داشته باشد.

بیگی خاطرنشان ساخت: روسیه به عنوان بازیگر اصلی مناقشه قره باغ حامی و پشتیبان ارمنستان است، منفعتی که بین ترکیه و روسیه ایجاد می شود خط لوله ترکیه و آذربایجان

است که زمانی مقرر بود تا این خط لوله از ایران عبور کند.

نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این خط لوله به عقیده ترکیه، بندر جیهان را به یک منبع بزرگ انرژی تبدیل می کند که هدف ارمنی ها نابودی این خط لوله بود از این رو

ترکیه احساس ناامنی کرد زیرا ترکیه از قبال این خط تولید فقط ۵ میلیون دلار هزینه ترانزیت دریافت می کند.

وی گفت: قبلا ورود روسیه به جنگ به خاطر این خط لوله بود و بشار اسد قبول نکرد و با ایران برای انتقال خط لوله گاز اسلامی به خاورمیانه همراه شد.

بیگی با تاکید بر اینکه ما باید پاسخگوی تاریخ هم باشیم، گفت: اسناد زیادی از حمایت ایران از قره باغ وجود دارد به طوریکه کلیپ های زیادی پخش شد که در جنگ اول قره باغ

چه سردارهایی از ایران در آن جنگ حضور داشته و دلاوری و رشادت نشان داده اند.

بیگی گفت: قره باغ سرزمین اسلامی است و اگر بناست آزاد شود این با قدرت نرم حضرت عباس محقق می شود نه بر تکیه بر صهیونیست ها.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس اضافه کرد: دولت جمهوری اسلامی ایران اعلام بی طرفی کرد و شاید سوال پیش بیاید که توییت بنده، بیانیه ائمه جماعت و

نمایندگان شمال غرب با نظریه دولت در تعارض است که باید بگویم هیچ تعارضی نیست در حالیکه تیتر روزنامه شرق نیز از این تفکر نشات می گیرد

وی اگر مصادیقی از حضور داعش، النصره، جبهه الشام وجود دارد حتما باید به عنوان دولت مقتدر منطقه نسبت به این موضع اعلام نظر کنیم و حتی آرایش نظامی به خاطر منافع

ملی خود بگیریم.

بیگی افزود: اگر مدافعان حرم در جنگ سوریه نبودند الان باید صدای توپ ها را در همدان و تهران و تبریز می شنیدیم.

نماینده مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اگر در این جنگ لطماتی به ساکنین مرز وارد شود باید با یک دیپلماسی فعال و اعلام تذکر به دولت خاطی آن کشورها این خسارت ها

جبران و از تکرار آن ممانعت شود.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس گفت: سالانه افراد زیادی از آذربایجان به راهپیمایی اربعین می روند و شیعیان آذربایجان طی سال های گذشته مسیر تکاملی رو به

رشدی را طی کرده اند و اکنون باید از تمامیت ارضی کشور آنان علیرغم انتقاداتمان به دولت این کشور باید دفاع نمود.

وی با بیان اینکه بعضی ها به ارتباط فرهنگی، دینی و قومی با آن طرف مرز همیشه به عنوان تهدید نگاه می کنند در حالی که فرصت های زیادی در آن نهفته است گفت : وقتی

سیم خاردارها در اتحادیه جماهیر شوروی برداشته شد کسی از ما خود را به رودخانه ننداخت تا به آن طرف برود بلکه از طرف آنها به کشور ما آمدند.

وی تاکید کرد: قدرت نرم جمهوری اسلامی عامل برتری ماست و سمت گیری نمایندگان شمالغرب در این رابطه است و ما خود را مسئول می دانیم.
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